МБОУ «Голяткинская  основная общеобразовательная школа»

Приказ

                  № 29\1                                                          от 21 мая  2011г

Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования.

На основании решения Педагогического  Совета МБОУ «Голяткинская  основная общеобразовательная школа» «О принятии основной образовательной программы начального общего образования» протокол №3 от 21.05.2011г

приказываю:

1. Утвердить «Основную образовательную программу начального общего образования» МБОУ «Голяткинская  основная общеобразовательная школа»

 Принять

2. Программу к исполнению с 01.09.2011г.

Директор школы:                           А.И. Рысин